PARA ATENDER A DEMANDA DA JORNADA PEDAGÓGICA DE 2025, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de 
referência e HOMOLOGAR à empresa SOUSA E RODRIGUES GRAFICA 
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 27.645.198/0001-17, com valor global 
de R$ 31.428,20 (trinta e um mil quatrocentos e vinte e oito reais e vinte 
centavos).  

Terra Nova/BA, 10 de fevereiro de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal